
Projekt 
 
z dnia  13 kwietnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/....../21 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Stargardzkiemu na 
zrealizowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa chodnika w Klępinie". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Stargardzkiemu polegającej 
na dofinansowaniu do realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa chodnika w Klępinie" 
w wysokości do 50 % wartości zadania, lecz nie więcej niż 20 000,00 zł. 

§ 2. Warunki przekazania i zasady rozliczenia pomocy finansowej określi umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D47E7B7-6D69-4F67-87D4-3C0AE9DDCDA5. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem Umowy o udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Stargardzkiemu jest
zrealizowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą "Budowa chodnika w Klępinie", polegającego na
budowie chodnika od posesji nr 54 do przystanku autobusowego w Klępinie.

Realizacja tego zadania związana jest z poprawą bezpieczeństwa drogowego, w szczególności
ruchu pieszego dla mieszkańców miejscowości Klępino.

Ze względu na fakt, iż prace prowadzone będą w ciągu drogi powiatowej, konieczne
jest zawarcie umowy o udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Stargardzkiego na realizację
wymienionego zadania.

Środki finansowe na realizację tego zadania pochodzić będą z budżetu gminy. Środki
zabezpieczone zostały w budżecie na rok bieżący uchwałą Rady Gminy Stargard Nr XXII/213/20
z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2021, zgodnie
z klasyfikacją:

Dział 600 Transport i łączność

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych.

Na podstawie art. 220 ust. 1 ustawy o finansach publicznych możliwe jest udzielenie pomocy
finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego, natomiast zgodnie z art. 10 ust. 1 i 2
ustawy o samorządzie gminnym jednostki samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie
udzielać pomocy, w tym finansowej.

Z tych względów powyższy projekt uchwały przedkładam do uchwalenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D47E7B7-6D69-4F67-87D4-3C0AE9DDCDA5. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

